
ZARZĄDZENIE NR 53/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie powołania składu Komisji Przetargowej w celu ustalenia  dzierżawcy części nieruchomości 
gruntowej przy ul. Dolne Młyny w Bolesławcu znajdującej się z zarządzie Miejskiego Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Bolesławcu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art.42 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348) § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1490) oraz § 2 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 pkt.1 uchwały nr XL VII /400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 
26.02.2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 
Bolesławiec(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2002 r. Nr 90 poz. 1501 ze zm.).

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie:

1. Przewodniczący Komisji - Janusz Kozioł – kierownik Działu Eksploatacyjno- Komunalnego Miejskiego 
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej,

2. Zastępca przewodniczącego Komisji – Izabela  Smarzych – zastępca kierownika  Działu Eksploatacyjno- 
Komunalnym Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej,

3. Członkowie:
a) Iwona Plizga – inspektor Działu Lokalowego Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej,

b) Wiesława Olborska  – majster Działu Eksploatacyjno- Komunalnego Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej.

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego organizowanego
w celu ustalenia  dzierżawcy części nieruchomości gruntowej dz. nr 206/2 przy ul. Dolne Młyny
w Bolesławcu o powierzchni 101 m² z przeznaczeniem na teren zieleni rekreacyjnej.

§ 3. Komisja przeprowadza przetarg w składzie liczącym co najmniej 4 osoby tj.: przewodniczący Komisji, 
jego zastępca oraz 2 członków.

§ 4. Pracami Komisji kieruje przewodniczący Komisji, a w przypadku nieobecności jego zastępca. Dokonanie 
zmian w składzie Komisji wymaga wydania nowego zarządzenia.

§ 5. Komisja podejmuje rozstrzygnięcie w drodze głosowania zwykłą większością głosów,
w przypadku  równej liczby głosów „za” i „przeciw” o wyniku głosowania rozstrzyga głos przewodniczącego 
Komisji.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.DEK/WO

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: AB72BFF8-0929-42A6-A300-DA35394307F5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu wpłynęły dwa wnioski
o dzierżawę części nieruchomości gruntowej o powierzchni 0,0101 ha, stanowiącej własność Gminy Miejskiej
Bolesławiec, położonej przy ul. Dolne Młyny w Bolesławcu. Grunt oznaczony
w ewidencji gruntów jako dz. nr 206/2, dla której Sąd Rejonowy w Bolesławcu prowadzi księgę wieczystą KW
JG1B/00015074/7 o użytku B, obręb 0003, Bolesławiec – 3 - oddaje się
w dzierżawę, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego na miesięczną stawkę czynszu -
z przeznaczeniem na działkę rekreacyjną.

W związku z powyższym, w celu wyłonienia dzierżawcy zachodzi konieczność powołania Komisji
Przetargowej, która przeprowadzi procedurę przetargową.

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: AB72BFF8-0929-42A6-A300-DA35394307F5. Podpisany Strona 1




